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 عنوان: 

 )Brush Tool( قلم موابزار  معرفی ابزار فتوشاپ:

 

 

 مطلب شناسنامه
 m-h-143 کد مطلب 

 ی آموزش فتوشاپ/سطح مقدمات/یهنر و رسانه/طراح/یمهارت رده
 قلم مو، براش آموزش فتوشاپ، طراحی، فتوشاپ مقدماتی،  برچسب 

  توضیحات 
 

 

 



تى و ارتى ی ایگاه تزه    ، ،   ُو نم 
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 تعریف 
همانطور که از نام این ابزار که قلم مو اسـت پیداسـت؛ قلم مو برای کشـیدن نقش و طرح خاصـی   

بـا ســـطح مقطع و رنـگ مشـــخص بـه کـار میرود و یکی از ابزارهـای پرکـاربرد و در عین حـال پیچیـده ترین 
 های نرم افزار فوتوشاپ است.ابزار

 است. Bکلید میانبر قلم مو نکته:   •

 
 

ا انتخـاب این گزینـه میتوانیـد نوع قلم مو،   -۱ نـدازه، ســـختی ســـر قلم مو را انتخـاب کنیـد. این ابـ
 تنظیمات میتوانند با راست کلیک کردن روی طرح نیز ظاهر شوند. 

و کلیک راسـت موشـواره   altشـما میتوانید با نگه داشـتن کلید نکته:  
برای تغییر اندازه و سـختی سـر قلم مو  اقدام کنید. به این صـورت 
که با بالا و پایین کردن موشـواره قلم مو بزرگ و کوچک میشـود و 

 با چپ و راست کردن موشواره اندازه آن تغییر میکند.

رنگی اسـت که از قلم مو این گزینه برای کم و زیاد کردن شـفافیت  -۲
 وارد میشود.بر لایه 

با کم و زیاد کردن مقدار این تنظیمات میزان جوهری که به اصــطلاح از قلم مو خارج میشــود  -۳
 کم و زیاد میگردد.

در صـورت وجود شـکسـتگی در خط هایی که با قلم مو کشـیده ایم افزایش درصـد این گزینه  -۴
 باعث میشود تا شکستگی ها به خط هایی با انحناهای نرم تبدیل بشود.

جداگانه ای در این نرم افزار تعبیه شده است تا  پنلاین که با قلم مو به صورت حرفه ای تر کار کنیم برای 
 با تغییرات تنظیمات نحوه عمل هر نوع قلم مویی به خروجی دلخواهمان نزدیک تر شویم.

 ۱  ۲  ۳  ۵  ۴ 



تى و ارتى ی ایگاه تزه    ، ،   ُو نم 

 

۳ 

تنظیمـات ) تـب  Brush Settings) و انتخـاب گزینـه تنظیمـات براش (Windowبـا انتخـاب تـب وینـدو (
 براش در صفحه اصلی  به صورت پنل نمایش داده میشود.

همانطور که در تصـاویر مشـاهده میکنید، دو تب جدید 
ــوند. بالایی مربوط به تنظیمات خود نمایش داده می ش

ــت که انتخاب کرده ایم و پایینی مربوط به  قلم مویی اس
 موی انتخابی ماست.تنظیم اندازه و پیش نمایش قلم

ه:   ای متنوعی را از بخش نکتـ د قلم موهـ ا میتوانیـ شـــمـ
طراحی ســـایـت نمو و همچنین دیگر ســـایـت هـایی کـه 
خدمات گرافیکی ارائه میدهند دریافت کرده و به آرشیو  
ــاویر قلم  ــافه کنید. تص قلم موی خود در پنل براش اض
ــاویر و  ل هر چیزی بشـــود؛ از تصـ ــامـ د شـ مو میتوانـ

هـای اعمـال ا افکـتکـادرهـای اســـلیمی و مـدرن گرفتـه ت ـ
 نور و تصاویر وکتور به صورت نقاشی و ...

به غیر از انتخاب سـر قلم مو پنل قلم مو به خودی خود 
ارزشـی ندارد اما اگر انتخاب این سـر متناسـب با فراخور 
ــتفاده از تنظیمات پنل تنظیمات قلم  نیاز ما همراه با اس

 مو شود بسیار زودتر به نتیجه دلخواهمان میرسیم.

نوع قلم مو در این پنـل بـه  نظیمـات قـابـل تغییر بـا توجـه  ت
ــرح کارکرد هر کدام از گزینه ها هم در   فرق میکند و ش
حوصــله این متن نیســت. به خواننده عزیز پیشــنهاد 
ا  بـ ات مختلف  ال تنظیمـ ا اعمـ بـ ــان  ا خودشـ تـ میکنیم 

 کارکرد هر کدام از قسمتها آشنا شوند.
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